Os qui diligentib; te bona
 inuisibilia p̄parasti. ⁊ in
 de cordib; nris tui amoris affectū.
 uñ omnib; et sup om̄ia dilige
 re/missiones tuas que om̄e de
 sideriū supant consequant. *p. bn. a.*
Nisi habundauerit iusticia ur̄a

plusquā scribarū & phariseorū / non in
trabitis in regnū celoy. **S**i offeres
munū tuū an altare & recordat' fue
ris quia frat' tuus habet aliqd' adū
sum te / relinque ibi munū tuū ante
altare & uade pri' reconciliari fratri
tuo & tūc ueniens offeres munū tuū
col. Quā uirtutū cui' est totū / alia
qd' est optimū / insere pectorib; uel
amori' tui nominis & pri' in nobis
religionis augmentum / ut que
sunt bona nutrial' ac pietatis in
dio que sunt nutrita custodias p
Qum turba multa eēt cum ad vñ
ihū nec haberent qd' manducant'
quocatis discipulis ait illis / misere

or sup turbā quia iam triduo susti-
nent me nec habent qd manducent **h**

Miseroz sup turbā quia iam ^{ccc}salta
triduo sustinent me nec habent qd
manducent si si dimiseris eos ieiunos
deficient in via. **amca** **D**eus **vym**
cui puidencia in sui dispositione
non fallitur te supplices exoriam?
ut noxia cuncta submoueat. et
om̄ia nobis p̄futura concedas p. **bn**

Atendite a falsis p̄his qui ueniunt
ad uos in uestimentis ouium in tr̄nsec̄
aut̄ sunt lupi rapaces. a fructib; eorū
cognoscetis eos. **am̄** **N**on om̄is qui
dicit dñe dñe intrabit in regnū celoz.
s; qui facit uoluntate patris mei qui

In celis est / ipse mirabitur in regni celorum
argere nobis dñe quis / semp col
ipm cogitandi que recta sunt ppia
eragendi / ut qui sine te eē non pos
sumus / scdm te uiuere ualeamus p
diuici vii. **Q**uirit dñs uillico qd hoc au
dio de te / redde racionē uillicacionis tue
al. vii. **Q**uid faciam qā dñs mīs aufert
ame uillicacionē / fodere non ualeo men
dicare erubescō / scō qd faciam ut cum
amot fuero auillicacione / recipiant
me in domos suas. **diuici vii. col.**
Pateant aures misericordie tue do
mine p̄cibus supplicancium / et ut
petentibus desiderata concedas. fac eos
que tibi sunt placita postulare. p

ad vñ **Q**um appropinq̄ret dñs iherlm̄.
 uidens ciuitatē fleuit sup illa et dixit
 quia si agnouisses et tu quia uenient
 dies iute et circumdabunt te et conuigusta
 bunt te undiq; et ad terram p̄sternent te.
 eo qd ñ cognouisti temp̄ uisitacionis tue
or̄ **S**criptū est eni quia dom̄ salua
 mea dom̄ oracionū cunctis gentib; uol
 aū factis illa speluncam latronū p̄ erat
 cotidie docens in templo. **Vñica vñi cor̄.**

Deus qui omnipotenciam tuam
 p̄cedo mirante et miserando ma
 nifestas. multiplica sup nos graci
 am tuam. ut ad tua p̄missa cur
 rentes/celestium bonorum facias
 esse consortes p̄ dñm. **ad vñ añ**

Stans a longe publican⁹ nolebat oculos ad celū leuare; s; percutiebat pectus suum dicens; dōs ppia⁹ esto michi peccatori

Omīs qui se exaltat humiliabit; et qui se humiliat exaltabitur

Omip̄s sempit̄ne dōs | qui habundantia pietatis tue et merita supplicii excedis et uota. effunde sup nos misericordiam tuam. ut dimittas que conuenientia meruit. et adicias qd oratio non presumpsit

dicarum Quanto eis p̄cipiebat tanto magis plus p̄dicabat. et eo ampli⁹ admirabant̄ dicentes; hoc omnia fecit et surdos fecit audire et mu-

onica x̄m coll' **stos loq. X**
mip̄s et misericors deus | de cuius

St
Om
O
dicarum
onica x̄m coll'
stos loq. X

X

munere uenit ut tibi a fidei; cu
is digne digne et laudabiliter ser
uat tribue qd nobis ut ad p
missiones tuas sine offensione
curam ad bn

Homo quida del
cendebat ab urim i iericho et i cadit
i lacronet qui a despolianer^{cu}

i politis plagis abierit semiuino
relicto **Q**uis e uidet prim' fuit
se illi qui i cadit i lacronet et ait illi
qui fecit manū in illo suade et tu fac
similit' alla **D**uica **v** coll' **alud**

Omnipotens sempiternus ds/da
uobis fidei spei et caritatis
augmentū. et ut meamur ac
sequi qd pmittis. fac nos ama

em̄ par' ur̄ celestis qđ uobis uocasse sit alla
Querite p̄mū regnū dei et uictoria ei.
 et hec om̄ia adiacent' uobis all. **Vñca y**
Eccliam tuam dñe misere **vñ**
 racio continuata munde et mu
 niat/et quia sine te non potest
 salua consistē. tuo semp munere
 gubernet. **vñ** **A**ccersit aut' ihs et te
 tigit loculū hū aū qui portabant stete
 runt/et ait adolescens tibi dico surge/et
 resedit qui erat mortuus. **vñ** **A**ccipit
 aut' om̄s timor et magnificabat dñm
 dicentes/quia p̄p̄ta magni surrexit in
 nobis/et quia deus misit aut' plebem
 suam **vñca y vñ** **Q**ua nos
 dñe qm̄s gracia/ semp et p̄ueni

alla.

at & sequatur ac bonis opibus
iugiter p̄set eē intentos. **ſū ā**

Quit ih̄c ad legis p̄tos & pharise
ostē ſi licet ſabbō curare at illi tacuerūt
• ip̄e uero app̄hendēs ydropicū sanauit
cum ac dimiſit. **ſū ā**

Qū uocat̄ ſue
rit ad nuptias reambe in nouiſſimo
loco ut dicat tibi qui te inuitauit a
mice ascende ſup̄i tūc erit tibi gl̄a
coram ſimul diſcumbentibz. **ſū ā**

Qua quis dñe ip̄ſo tuo diaboli
ta uitare contagia. et te ſolu
dñm p̄m̄ mente ſectari p̄. **ſū ā**

Magis qd̄ ē mandatū magnum
in lege ait illi ih̄c diliget dñm dñm
cui eſt toto corde tuo aīa. **ſū ā**

uobis uidet de xpo cui fili est dicit ei
omni dauid dicit eis ihs quoni in spu
uocat eum dum dicens dicit dñs dño
meo sede adextis meis. **Dñs yr**

Dirigat corda nr̄a dñe quis tu
e misericordis opatio quia tibi
sine te placere non possumus p.

Dicit dñs p̄uatico confide fili re **vñ**
remittunt peccata tua. **T**ulit

q̄ lectū suū in quo iacebat magni
ficans dñm p̄ omni p̄ios ut uidit de
dit laude dō. **vñ yr̄i. ecce cta**

Omp̄ et misericors deus uni
ūla nobis aduſancia p̄piciat ex
cludet mente et corpe parit ex
pediti q̄ tua s̄t liberis mentib;

erequamur p. vii. **D**icit inuitatis
ēte prandū meū pau. iuente ad
nuptias dicit dñs. **R**uptie quide
parte sunt. **I**tem qui in uitati erant non
fuerunt dignitate ad erit' marū &
quoscūq; in uentis uocare ad nupt'

dicit dñs.

†

Fideliū; tuis in indulgentiam
placat' & pacem. ut parit' ab om
nib; mudent' offensis. et secu
ra tibi mente deseruiant. **U**nā

Erat quida regulus cui' fili' in
firmabat' capharnaū; hic cū audisset
quia iho adueneret in galilea; rogabit
eum ut descendet & sanaret filium ei'

Unā **Q**ognouit ergo pat' quia illa

hora erat in qua dixit ihc fili' tuus
uult et credit ipse et dom' ei' tota *omnia xpm*

Familiam tua' quoniam dñe co
ntinua pietate custodi. ut a
cunctis aduersitatib; te ptegeat
te sit liba. et in bonis actibus
tuo nomini sit deuota. p *in d*

Orrit au' dñs seruo redde qd de
ves/padens au' seruus ille rogabat
eu' dicens/patientia habe in me et
omnia reddam tibi. **S**erue nequa
ome ^{debita} dimisi tibi quoniam rogasti me/non
ne q' optuit a te misereri q' seru tu
u' hinc et ego tui miseru' sum dicit

Ds refugiu' *omnia xpm* s' dñs
nrñ et uirt' ad esto pul' ecclie

tue p̄ab; auctor ipse pietatis
i p̄a ut q̄d fidelit̄ petam̄ / effi
cacie consequam̄ p̄m̄ **O** agut
lam̄ quia uerax et / r̄uā dei uer
tate docet alla **R** eddit̄ q̄ q̄le
cesari ^{nat̄} i q̄ s̄ur di do alla **U** **U**
Ertita domine q̄s tuoz fide
lium uoluntates / ut diu
ni opis fructum / p̄pensius ex
quentes / pietatis tue remedia
maiora p̄cipiant p̄ **U** **Q**um sub
leuaret oculos ih̄su i iudis; maria
multitudine uenientē ad se dicit ad
philippū / un̄ em̄em̄ panes ut mon
ducent̄ h̄ / hoc aut̄ dicebat̄ temptam̄
eū ipse / et em̄ sciebat q̄d eēt facturus

111
Cum uidisset turbe signū *oī* aīo
ad fecerat ihc dicebat / uere hic ē uere
ppha qui uenit ī mundū *Commer*
de sctō stephano. In die nat̄ dñi.

Stephanus aut̄ plenus
grā et fortitudine / facie
fac signa magna ī p̄plo
Iustus ḡm̄m̄ *oī ad uer.*

et p̄dugis
+
in
Ora nobis domine q̄s imitari
qd̄ colim̄ / ut uniuersū discam̄ et
uicōs diligere / quia ei natalicia
celebram̄ / qui nouit et p̄secu
toribus exolare / dñm n̄m *In 2^a*

Cum aut̄ eet stephan̄ pleni spū
sct̄i tendens ī celū uidit gl̄am̄ dī et
ih̄m stantem ad dexterā patris *ap̄l*

nificus sicut ante alios imitator
dñice passionis et pietatis cui
tuit ita sit fragilitatis nrē
p̄ eū
p̄mitus adiutor. *ad vesp̄ capiti*
Stephan' plen' *v̄ gloria et ho*
ad s̄ i **I**ntuens in celi beat' steph̄
n' iudic' grām dei et affecte iudeo cui
ap̄t̄s et filiū hominū stantē ad certis
dei. *col* **Q**uoniam de s̄o iohanne. *i*
Iste est iohannes qui supra p̄ct' dñi
in celi recubuit / beat' ap̄s cui reuelata
sunt secreta celestia. *col* **E**tiam
tuam dñe benignus illustra / ut
beati iohis euangeliste munimū
ta doctrinis / ad dona pueniat. *col*
pitna p̄. *col* **E**t puer mō elect' quē

elegi / posui sup eū spm̄ meū. **capv**

Qui timet dñm̄ faciet bona / et
qui continens est iusticie apphē
det illam / et obuiauit illi quasi
mat' honorificata. **ps** Constructuel' si
nuc ho' **I**n principio **ps** In medio ecclesie

aperuit dñs' ei' / et impleuit eū dñs' spū
sapientie et intellect' aīa. **ps** Etiam cō me
de na' **L**ux orta ē **ps** Concede me de ste

Qum aū cet' v' sua' g' **ps** Da nobis ad

Tac' ē discipulus ille qui testimoniu' p'hi
bet de hū' p' scām' quia uerū ē testimou
um ei' ad **ps** Sic dñs' manu' suā p' tetigit
os meū / et impleuit illud **ps** Qui timet

ps Etiam v' **S**unt de hic sanctibus
qui non g'ulabunt morte / donec uideant

alium hominum in regno suo. **cap**
In medio ecclesie aperuit os eius et
impleuit eum dominus spiritu sa-
et **cap** pientie et intellexit secreta glorie
induit eum. **cap** **B**eati iohan-
nis euangeliste quibus dominus sup-
plicatione placat et ueniam
nobis tribue et remedia sempiterna
concede **cap** **I**ohannes au-
apostolus uirgo dei electus et uir-
ginem matrem dominus uirginem commendat
cap **I**ocunditatem et exulta sunt
acionem thesaurizauit super
eum et nomine eius heredita-
uit illum dominus deus
noster. **cap** **A**nnunciauerunt opera.

Beatu iohannis ewangeliste
dñe preab; ad uiuemur iuo
qd pñsilitas nra ñ obgnet/lei
nobis in tercessione dñeo. *p. Ad uel.*

sup p an sam ñ dicā. cap Qui tunc;
In omne tram. Ad m a Iohannel
aplo i ewangelista iugo ē electus ad
minos aq; in terretot magis dilectus.

Quam gloriolu est regnu in **Com** *inocētes*
quo cū xpo regnant omēs sancti amici
solut albis secunō agnū quocunq; uerit.

Iusti in p. Colla. Julian. Ad t. Ad vt.

Deus cui hodierna die preconuī.
inocentes mres ñ loquendo sed mori
endo ofesti tuo somia in nobis uicioy
mala mortifica iuo fidem tuā quam